К р а с н о я р с к и й  к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО

Постановление

ОТ п. Балахта

Об утверждении схемы размещения нестационарных торг
территории Балахтинского района

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 0(
"Об общих принципах организации местного самоуправле
Федерации", статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 3
государственного регулирования торговой деятельносп:
Федерации", Приказа министерства промышленности и торговли Красноярского
края от 27.11.2013 № 05-95 "Об установлении порядка разработки и утверждения
схемы размещения нестационарных торговых объектов (
самоуправления муниципальных образований Kpaci юярского края
руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОС

1. Утвердить схему размещения нестационарных то >говых объектов н

РАЙОНА

№

>вых объектов на

10.2003 N 131-ФЭ
шя в Российской I
81-ФЗ "Об основах

в Российской

рганами местного

ТАНОВ ЛЯЮ:

территории Балахтинского района в новой редакции согласно
2. Постановление администрации Балахтинского района

года признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете

разместить на официальном сайте Балахтинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления
5. Постановление вступает в силу в день, следуй

официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава района

приложению.
№168 от 19.02.20141

«Сельская новь»

вставляю за собой,
щий за днем егс

Л.И. Старцев